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Yhä useampi yritys ajautuu maksuvaikeuksiin myös Suomessa 
 
KONKURSSIT RAJUUN KASVUUN 2009 
 
Konkurssit lisääntyvät jopa 25 prosenttia maailmassa ensi vuonna, maailman 
suurin luottovakuuttaja Euler Hermes arvioi.  Euroopassa konkurssien määrän 
ennakoidaan kasvavan erityisesti Alankomaissa ja Isossa-Britanniassa vuonna 
2009. Suomessa konkurssin kohtaa arviolta 3 500 yritystä, mikä on noin viidennes 
enemmän kuin tänä vuonna.  
 
Euler Hermes perustaa näkemyksensä kehittämäänsä globaaliin indeksiin, jonka avulla 
voidaan vertailla konkurssikehitystä eri maissa. Euler Hermeksen käytettävissä on tietoa 
40 miljoonan yrityksen taloudellisesta tilasta. 
 
Indeksi osoittaa konkurssien lisääntyvän jopa 25,4 prosenttia vuonna 2009 
edellisvuoteen verrattuna. Eniten konkurssit lisääntyvät Hong Kongissa (103 %) ja 
USA:ssa (50 %).  
 
Suomi saavuttaa konkurssivauhdissa euromaiden tason  
 
Yhä useampi yritys ajautuu maksuvaikeuksiin ensi vuonna talouskasvun hidastuessa. 
Suomi ei tee poikkeusta tässäkään suhteessa, vaan lähestyy muiden euromaiden tasoa 
konkurssien määrän kasvussa. Euler Hermeksen arvion mukaan Suomi saattaa jopa 
ylittää euromaiden keskimääräisen konkurssien kasvuvauhdin (17 %) ensi vuonna.  
 
Luottovakuuttaja arvioi, että Suomessa konkurssiin ajautuu vuonna 2009 lähes 
viidennes (18 %) enemmän yrityksiä kuin tänä vuonna. Tämä merkitsee noin 3 500 
konkurssia. Yhtä paljon konkursseja on Suomessa viimeksi ollut vuonna 1997.  
 
– Selkeä käänne huonompaan tapahtui syyskuussa 2008 ja arviomme mukaan 
konkurssien määrän kasvu on kiihtynyt loppuvuonna. Helpotusta ei ole luvassa ensi 
vuonnakaan, sillä konkurssien määrä kasvaa edelleen kaikilla päätoimialoilla Suomessa, 
Euler Hermes Luottovakuutuksen Suomen maajohtaja Timo Nisumaa arvioi. 
 
Lähes 200 000 yritystä ajautuu maksuvaikeuksiin Länsi-Euroopassa  
 
Euler Hermes ennustaa, että vuonna 2009 maksuvaikeuksiin ajautuu noin 200 000 
yritystä Länsi-Euroopassa. Konkurssien ennakoidaan lisääntyvän erityisesti 
Alankomaissa (38 %) ja Isossa-Britanniassa (34 %).  
 
Vuonna 2008 konkursseja nähtiin Euroopassa erityisesti Espanjassa, Portugalissa ja 
Irlannissa, missä riski asuntojen hintojen yliarvostuksesta on ollut kaikkein suurin. 
Kaikissa kolmessa maassa konkurssien ennustetaan kasvavan edelleen, mutta kasvu 
hidastuu selvästi vuonna 2009. 
 
– Yritysten on syytä varautua siihen, että konkurssi-ilmoituksia saattaa tulla yllättäviltäkin 
tahoilta. Rakennussektori ja kiinteistötoimiala ovat olleet useassa maassa suurimpia 
kärsijöitä, mutta ensi vuonna konkursseja nähdään yhä enemmän myös muilla 
toimialoilla, sanoo Nisumaa.  
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Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 
yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6000 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 
turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,1 miljardia euroa vuonna 2007. 

 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 

Hermes turvaa liiketoimia 800 miljardin euron arvosta vuosittain. 
 

Euler Hermes on AGF:n tytäryhtiö ja osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. 
Standard & Poor’s on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-. 

 
www.eulerhermes.fi 


